PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 226/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/2007,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diária à Sra. FLÁVIA REGINA

REGO CORDEIRO, Diretora de Orçamento e Finanças, CJ-02, Matrícula

30816530, para viajar à cidade de Brasília/DF, acompanhando o Sr. Domingos

Carlos dos Santos Neto, Diretor Geral deste Tribunal, a fim de tratar de assuntos

administrativos e financeiros de interesse deste Regional junto ao colendo

Tribunal Superior do Trabalho e Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nos

dias 02 e 03/06/2008, conforme Portaria G.P. Nº 189/2008.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 02 a 03/06/2008.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 26 de maio de 2008.

                                    DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/jdbs